令和７年４月２日

報道関係機関 各位

田辺市総務部総務課

課長 狩 谷 賢 一

有限会社大都環境サービス様 寄贈品贈呈について

この度、有限会社大都環境サービス様より、創業 50 周年を記念して、本市に

対し、寄贈品を贈呈いただくこととなりました。

下記日程により、寄贈品が贈呈されますので、報道方よろしくお願い申し上

げます。

記

１．日  時  令和７年４月８日（火） 午後４時から

２．場  所  田辺市役所 ５階 市長室

３．寄 贈 品  ＷＯＴＡ社

水循環型手洗いスタンド ＷＯＳＨ

４．進行次第  別添のとおり

５．そ の 他  当日は、３階 コミュニティスペースへ移動いただき、寄贈

品のお披露目とデモンストレーションを行います。

情報提供

■お問合せ先

総務課 担当：北山

内線 2203

電話番号 0739-26-9916

有限会社大都環境サービス様 寄贈品贈呈 次第

日 時：令和７年４月８日（火）16：00～

場 所：田辺市役所 本庁舎３階 市長室

１．開会

２．出席者ご紹介

３．大都環境サービス様 ご挨拶・寄贈品紹介

４．市長謝辞

              ３階 コミュニティスペースへ移動

５．デモンストレーション

６．写真撮影

７．終了